
Klausimo 

numeris

Klausimas Atsakymas Data

Pastaba

1 Norėtumėme išsiaiškinti ar yra dokumentas, kuris padėtų 

suprasti topografinėje nuotraukoje naudojamus sutartinius 

ženklus.

Mes nesėkmingai ieškojome informacijos internete, todėl 

galbūt yra dokumentas, kurį galėtumėte man atsiųsti?

Žr. pridėtą dokumentą "Q&A Vol6 Q1" 14/07/2016

2

Ar galima planšetus atspausdinti ant lankstaus pagrindo ir 

atsiųsti suvyniotus? Ar yra nustatytas minimalus planšeto 

storis?

Negalima.

Minimalus planšetų storis nenumatytas, tačiau prašome 

atkreipti dėmesį, kad planšetai turi būti standūs.

14/07/2016

3 Ar galima vienam dalyviui konkursui pateiktu du atskirus 

projektus?

Ne, kiekvienas dalyvis šiam konkursui gali pateikti tik vieną 

projektą.

15/07/2016

4 Norėčiau paklausti ar priedai turi būti atsiųsti anksčiau nei 

projektas ar kartu su projektu?

Priedai turi būti atsiųsti kartu su projektu. Plačiau apie 

projekto pateikimo reikalavimus žr. 33-36 Konkurso sąlygų 

puslapyje (dokumentas lietuvių kalba).

Konkurso dalyviai turi pasidomėti siuntų pristatymo terminais 

iš savo šalies ir pasirūpinti, kad projektai būtų pristatyti laiku.

Taip pat žr. Žr. "Klausimai - atsakymai Nr. 3" klausimas Nr. 2

15/07/2016

Projekto konkursas "Mokslo sala" Klausimai ir atsakymai. Paskelbta 2016-07-20

Visi klausimai gauti elektroniniu paštu (scienceisland@malcolmreading.co.uk) ir per CVPIS iki pirmadienio 16val. (GMT+3) 

bus paskelbti konkurso puslapyje ir CVPIS trečiadieniais. Visi klausimai gauti elektroniniu paštu 

(scienceisland@malcolmreading.co.uk) ir per CVPIS iki trečiadienio 16val. (GMT+3) bus paskelbti konkurso puslapyje ir 

CVPIS penktadieniais.



5 Koks yra vėliausias terminas iki kada turime išsisųsti 

planšetus? Kadangi konkurso darbų atsiuntimo terminas yra 

rugsėjo 14 d., ar yra numatytas kelių dienų laikotarpis darbų 

pristatymui, jeigu pašto antspaudas yra uždėtas rugsėjo 14 

d.?

Rugsėjo 14 diena yra galutinis darbų pateikimo terminas. Visi 

darbai turi pasiekti Kauno architektūros ir urbanistikos 

ekspertų tarybos biurą iki nurodytos datos, kaip tai aprašyta 

Konkurso sąlygų 29 puslapyje (dokumentas lietuvių kalba)

15/07/2016

6 Kaip bus pavadintas pastatas - lietuviškai ar angliškai? Šiame etape ši informacija yra neaktuali 16/07/2016

7 Ar galite atsiųsti nakties vaizdo nuotraukų? Papildomos informacijos nėra 16/07/2016

8 Ar gali būti naudojamos kitos nuotraukos negu pateikta 

interneto puslapyje?

Taip 16/07/2016

9 Ar svarbu taip projektas išdėliotas ant planšetų - 

horizontaliai ar vertikaliai?

Planšetai turi būti pristatyti horizontaliu formatu (ilgoji 

kraštinė X ašyje). Dėl projektų pateikimo reikalavimų prašome 

žiūrėti į Konkurso sąlygų 35-36 puslapius (dokumentas lietuvių 

kalba)

16/07/2016

10 Kaip planšetai turėtų būti sugrupuoti: šeši eilėje, po tris 

dviem eilėm, po du trim eilėm?

Planšetų išdėstymo reikalavimai nėra nustatyti, tačiau 

kiekviename planšete turi būti pateikti duomenys, kurių 

prašoma 33-35 puslapiuose (dokumentas lietuvių kalba)

16/07/2016

11

Ar planšetai turi būti sunumeruoti?

Taip, turi būti laikomasi numeracijos nurodytos 33-35 

puslapiuose (dokumentas lietuvių kalba)

16/07/2016

12

Ar didžiausias leistimas aukštis taip pat galioja ir pramoginio 

pobūdžio konstrukcijoms, tokioms kaip, pavyzdžiui, 

apžvalgos ratas?

Žr. "Klausimai - atsakymai Nr. 5" klausimas Nr. 4

Apžvalgos ratas yra specifinis statinys, kuris galėtų būti 

daugiau kaip 25 m aukščio, tačiau tam turėtų būti gautas 

atskiras leidimas iš Kultūros paveldo departamento prie LR 

kultūros ministerijos.

16/07/2016

13 Jeigu keičiamas statybų vietos paviršiaus aukštis, pavyzdžiui 

supilama kalva, kaip tai keičia didžiausią leistiną statinio 

aukštį?

Vidutinė salos altitudė 0.00=28.00, todėl aukščiausias 

statitinio aukštis negali viršyti 53.00 altitudės. 

Žr. "Klausimai - atsakymai Nr. 5" klausimai Nr. 4

17/07/2016



14
Remiantis interneto puslapyje pateikiama informacija, 

potvynio metu vanduo tikriausiai apsemia dalį salos, tačiau 

negaliu rasti su tuo susijusios informacijos. Gal galite 

pateiktu su tuo susijusius dokumentus?
Žr. "Klausimai - atsakymai Nr. 3" klausimas Nr. 7

18/07/2016

15 Prašau žiūrėti prisegtą diagramą. Ar šie tiltai skirti tik 

pėstiesiems ar ir automobiliams? Ar jų vietą galima keisti?

Žr. "Klausimai - atsakymai Nr. 5" klausimas Nr. 19

Ši tiltų vieta yra pažymėta Kauno miesto savivaldybės 

bendrajame plane, remiantis duomenimis apie transporto ir 

keleivių judėjimo srautus. Norint pakeisti tiltų vietą, reiktų 

pateikti įrodymus, kad toks pakeitimas yra reikalingas, todėl 

mes ketiname laikytis Bendrojo plano sprendinių.

18/07/2016

16

Mes negalime atidaryti pateiktų nuorodų, galbūt dėl to, kad 

esame kitoje šalyje. Gal galite suteikti susijusią informaciją? Žr. "Klausimai - atsakymai Nr. 3" klausimas Nr. 7

18/07/2016

17

Gal galite pateikti specialiuosius ir geometrinius 

reikalavimus keliamus "Virtualiam planetariumui"? Kokio 

tipo virtualus planetariumas yra reikalingas?

Tai multimedijos patalpa, talpinanti iki 100 lankytojų, Mokslo 

ir inovacijų centre sukurianti 3-D/4-D patirtį. Konkreti 

planetariumo įranga dar nėra išrinkta.

18/07/2016

18

Patalpų sąraše laboratorijos yra įvardintos kaip 250 m.kv. 

patalpa. 17 puslapyje (dokumentas lietuvių kalba) šios 

laboratorijos aprašytos plačiau - susideda iš biologijos, 

chemijos, fizikos ir robotikos laboratorijų, sausų ir drėgnų 

preparatų paruošimo ir laikymo patalpos. Kaip detaliai šias 

patalpas reikia išdėstyti aukštų planuose?

Aukštų planuose prašome pateikti laboratorijų patalpų 

išdėstymą. Patalpų sąrašas ir aprašymas yra rekomendacinio 

pobūdžio. Mes tikimės iš konkurso dalyvių gauti pasiūlymus 

dėl laboratorijų ir kitų patalpų išdėstymo.

18/07/2016



19

Ar nuoroda yra reikalinga prie kiekvienos projektuojamos 

patalpos?

Prašome užtikrinti, kad patalpų ekspilikacija (projekto 

elekmentas D), Planai, fasadai ir pjūviai (projekto elementas 

B) ir visa informacija planšetuose (projekto elementas A) būtų 

tarpusavyje aiškiai susieti.

18/07/2016

20

Puslapis 18, 1 paragrafas (dokumentas lietuvių kalba) 

nurodyta "Reikia numatyti iki 60  nuolatinių darbo vietų, su 

dalinimuisi skirtais stalais ir pasitarimų zona, kuriose laikinas 

darbo vietas galėtų įsirengti dar 20 darbuotojų". Planuojamų 

darbuotojų sąraše nurodyti 58 darbuotojai. 12-13 

puslapiuose (dokumentas lietuvių kalba) biuro patalpoms 

numatyta 540 m.kv. Ar šiuose reikalavimuose yra numatytos 

laikinos darbo vietos? Kokius reikalavimus keliate darbo 

vietoms, su dalinimuisi skirtais stalais ir pasitarimų zonai"?

Visi informacija apie darbo vietas išdėstyta Konkurso sąlygų 

18 puslapyje (dokumentas lietuvių kalba). Numatomas 

reikalingų darbo vietų sąrašas pateikiamas, todėl prašomas 

suplanuoti "iki 60 nuolatinių darbo vietų"

Darbo vietos, su dalinimuisi skirtais stalais, skirtos papildomai 

20 darbuotojų, kurie galėtų čia dirbti esant poreikiui.

18/07/2016

21

Ar "Juodosios dėžės" tipo daugiafunkcinė renginių erdvė 

minima 13 puslapyje (dokumentas lietuvių kalba) ir 

daugiafunkcinė renginių erdvė aptariame 17 puslapyje 

(dokumentas lietuvių kalba) yra tas pats dalykas?

Taip 18/07/2016

22

Ar IT patalpa minima 13 puslapyje (dokumentas lietuvių 

kalba) ir techninei įrangai ir papildomoms priemonėms 

(pvz., garso-vaizdo ir IT įrangai) skirta patalpa aptariame 19 

puslapyje (dokumentas lietuvių kalba) yra tas pats dalykas? Taip

18/07/2016

23

Kurias netoliese esančias autobusų stovėjimo vietas 

numatyta naudoti Mokslo centro reikmėms?

Žalgirio arenos stovėjimo aikštelėje yra 17 autobusams skirtų 

vietų.

18/07/2016



24

Koks yra Žalgirio arenos automobilių stovėjimo aikštelės 

pirmo ir antro aukšto lygis ir koks yra Žalgirio arenos aukštis, 

matuojant nuo aukščiausio stogo elemento?

Žr. "Klausimai - atsakymai Nr. 3" klausimas Nr. 9.

2 lygių automobilių stovėjimo aikštelė yra su nuolydžiu, išilgai 

kanalo:  1 aukšto žemiausias taškas 24.900 m, 2 aukšto 

30.900 m. pietrytinėje salos dalyje. 1 aukšto aukščiausias 

taškas 26.800, 2 aukšto 32.800 m. 18/07/2016

25 9000 m. kv yra bendras vidaus plotas ar bendras išorės 

plotas? Žr. "Klausimai - atsakymai Nr. 2" klausimas Nr. 6 18/07/2016


